大阪府下高等学校剣道部顧問 様

５月３１日（土）

大阪府高体連剣道専門部委員長 佐伯陽介

令和８年度 全国高等学校総合体育大会

大阪府開催４競技の案内を掲載するクリアファイルの販売について

拝啓 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、令和 8 年度全国高等学校総合体育大会が滋賀県を中心に近畿 2 府 4 県で開催されることとな

りました。 大阪府においては 4競技 (バスケットボール・ソフトボール 卓球・アーチェリー) の開催が決定しており、 現在、

各競技の専門部が開催に向けて鋭意準備を進められているところです。

 本大会は、各都道府県の高校生が一同に集まり、 最高水準で競う最大の大会となっており、大会の開催を盛上げるた

め、府内各学校それぞれの運動部員に周知するよう当該競技の専門委員長より依頼がありました。

 そこで、大会開催の4競技で総合ポスターのデザインやスローガン シンボルマークなどを掲載したクリアファイルが販売

される予定です。是非ともご購入いただきまして、 今大会に対しご協力くださいますようお願いいたします。

敬具

【商品について】

クリアファイル (フルカラー)

表面 大阪で開催する 4 競技の総合ポスターのデザイン・スローガン・シンボルマークを掲載

裏面 各競技のプログラムの表紙デザインを掲載

【販売価格】

クリアファイル 1 枚 100 円

【申し込み方法】

下記 QR コードから、Googleform に入力する

https://forms.gle/QNtBg9sqvjwpQtTg7

【申込み締め切り】

令和 7 年 6 月 11 日 (水)

【クリアファイル配布予定日および支払方法 】

 10 月１１日（土）14:00～15:00 に布施工科高校で行われる大阪総体の抽選会にて代金と引き換えに商品をお渡ししま

す。

 ※大阪総体に参加する予定のない学校は５月３１日（土）、６月７日（土）、６月８日（日）のいずれかの大会中に大会本部

までご相談にください。